CBEAEHNA O 4OXOOAX, PACXOOAX, Ob MMYLLECTBE N OBA3ATEJIbCTBAX MMYLLECTBEHHOIO XAPAKTEPA
HavaJ/ibHMKa [lenapTaMeHTa coUMaJZibHOM 3alWMTbl HaceneHuss MBaHOBCKOW 061aCTU U ero 3aMecTUTesIei, pyKoBoaUTe e, BO3rnaB/sloWMNX
CTPYKTYpPHbIe nogpasaeneHua [lenapraMeHTa colMaJibHOM 3aWMTbl HaceneHus MBaHOBCKOM o6nacTy,
a TaK)Xe UJIeHOB ux cemen (cynpyru (cynpyra) u HecoBepLUEHHOJIETHUX AeTel)
3A NMEPUOA C 01 AHBAPA NO 31 AEKABPA 2014 rogA

damunusa, nms, Hexnapupo- MNepeyeHb 06bEKTOB HEABUXUMOIO UMYLLECTBA, MNepeyeHb MNepeyeHb 06bEKTOB HEABMXUMOTO CeefeHus o6
oTyecTBO/3aMellaemMas BaHHbIN npuHaanexalmx Ha npase cO6CTBEHHOCTH TPaHCMNOPTHbIX MUMYLLECTBA, HaXOASLWNXCS B MOJIb30BaHUN NCTOYHMKAX
OOJDKHOCTb/uUneH rofoBou CpeacTs C nonyyeHus
CceMbM Joxof[ 3a yKasaHueMm suaa CpeAcTs, 3a
2014 rop N MapKu CYEeT KOTOopbIX
(py6.) Bua obvekToB Mnowan CtpaHa Bua Mnowan CrpaHa coBepLueHa
HeABUXUMOCTH b pacnonoxe o6bekToB b pacnonoxe caenka no
(kB. M) HUs HeABUXMMOCT (kB. M) HUs npuo6peTeHmto
"
Ka6aHnoBa MapuHa 1041 203,1 KBapTupa 60,7 Poccusga - - - - -
AnexkcaHApOBHa, 7 (cobcTBEHHOCTDL)
3aMecTuTenb
HayanbHUKa
[JenaptameHTa
couMnanbHONM 3awmThbl
HaceneHus

MBaHoBCcKkOW obnacTtu

Cknbenko MapwmHa 1 062 057,2 KBapTupa 38,8 Poccus - - - - -
AHaTONnbeBHa, 2 (cobCcTBEHHOCTDb)

nepBbIA 3aMecTUTeNb

HayanbHWKa KBapTupa 51,1 Poccus

JenaptameHTa (cobCcTBEHHOCTD,

coumanbHOM 3alWuThI pona - 1/2)

HaceneHus

MBaHoBCKOM obnactu,
CcTaTc-ceKkpeTapb

KokopeBa 933 565,80 KBapTupa 78,2 Poccusga a/M nerkoeom -
TaTbsiHaA (cobcTBEHHOCTD) RENAULT LOGAN
BanepbeBHa,

rnepBbl 3aMecTUTENb
HayanbHUKa
[JenaptameHTa
couuanbHOW 3alUuUThI
HaceneHus
MBaHoBCckOW obnacTtu



EnpuHueBa
JTro60Bb
AnexkcaHApOBHa,
3aMecTuTesnb
HayalbHUKa
[JenaptameHTa
couManbHOW 3alUuUThI
HacesneHus
MBaHoOBCKO obnactu

cynpyr

HeCoBEepLIEHHONETHUN
pebeHok

bekeTtoBa

TaTbsiHaA
BanepbeBHa,
3aMecTuTenNb
HayalbHUKa
ynpaBneHus
6l04XXEeTHOro yyeta u
OTYETHOCTH
[JenaptameHTa
couMranbHOW 3alUuUThI
HaceneHus
MBaHoBCKkOW obnacTtu

HeCcoBepLUEHHOETHUI
pebeHok

BopoHuHa
CeBeTnaHa
MuxainoBHa,
HayalbHUK
ynpasneHus no genam
cemen,
BOCMUTbIBAOLWMX
peten, [lenaptaMeHTa
coumasnbHOM 3aluThl
HaceneHus

759 369,77

729 896,59

593 558,97

710 474,12

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD,
aons - 1/3)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD)

3eMesbHbIN
y4acTokK
(cobcTBEHHOCTDL)
KBapTupa
(cobCcTBEHHOCTD,
aonsa - 1/3)

CaAoBbIV AOMUK

(cobcTBEHHOCTDL)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTDL)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD,
pona - 1/2)

67,6

58,2

480,0

67,6

22,9

41.3

41,4

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

a/M nerkosom - - -
®OPO dOKYC

- KBapTupa 67,6 Poccusa

- KBapTupa 41.3 Poccus



MBaHoBCckOW obnacTtu
cynpyr

HeCcoBepLUEHHONETHUN
pebeHok

BbipeHkoBa UpuHa
Pynonbc¢osBHa,
HayalbHUK oTAena
KOOpAMHauUmm
yupexaeHunin ans
DETEN-CMpPOT U AeTen,
ocTaBLUMXCS 6e3
noneyeHms
poauTenen,
yrnpaBfeHNs No oneke
M MOMNeYnTenbCTBY
[JenaptameHTa
coumnanbHOW 3alUuUThI
HaceneHus
MBaHoBCKkOW 0bnacTtu

cynpyr

FomopuHa Tamapa
HukonaesBHa,
HavanbHWK oTaena
BE€AOMCTBEHHOI0
KOHTpONs

AeMunHa AHHa
OpbeBHa,
HayvanbHUK
yrnpaB/ieHns no oneke
M NONeYnTenbCcTBy
[JenaptameHTa
coumanbHOM 3aluThl
HaceneHus
MBaHoBCKOM 0bnactu

cynpyr

125 600,00

580 577,93

758 245,64

777 648,01

713 754,09

KBapTupa
(cobCcTBEHHOCTD,
aonsa - 1/2)

3eMesibHbIN
y4acTokK
(cobCcTBEHHOCTDL)

XXWUI0on aoM
(cobcTBEHHOCTDL)

KBapTupa
(cobCcTBEHHOCTD,
aons — 33/100)

KBapTupa
(cobCcTBEHHOCTD,
aons — 33/100)
KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD)

rapax

41,4

1500,0

66,5

47,8

47,8

36,9

77,1

22,4

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

a/M nerkosow
OOP ®OKYC

KBapTupa

41,4

Poccus



HECOBEpPLIEHHOTETHUN

pebeHok

XykoBa
MaprapuTta

AponbdoBHa,

Ha4dalbHUK

ynpaBieHnsa no oneke
M NONevYnTenbCcTBy
[JenaptameHTa
couManbHOM 3alnThl

HaceneHua

MBaHoBCKOW 0bnacTtu

cynpyr

HECOBEDMEHHOHETHMﬁ

pebeHok

KapakoTteHko-

JTro6nmoBa

UpunHa PobepToBHa,

Ha4valbHUK

opnanYecKkoro otaena
[JenaptameHTa
coumasnbHOM 3awWmThl

HaceneHuna

MBaHOBCKOI obnactu

KapTtawoBa
UpuHa

AnexkcaHpapoBHa,
HavanbHWK oTaena
coumasnbHbIX rapaHTui
[JenaptameHTa
couManbHOM 3alWuThI

HaceneHuna

MBaHoBCckOW obnacTtu

cynpyr

Knumosa
MapwuHa

861 030,00

460 801,26

3 864 370,4
7

735 445,87

662 493,74

530 908,79

(cobcTBEHHOCTDL)

rapax

(cobcTBEHHOCTL)

KBapTUpa

(cobcTBEHHOCTDL)

3eMeNbHbIN
y4yacTok

(cobCcTBEHHOCTDL)

KBapTUpa

(cobCcTBEHHOCTD,
nonsa - 1/3)

KBapTUpa

(cobCcTBEHHOCTDb)

KBapTUpa

(cobcTBEHHOCTD,
pons - 1/2)

55,2

58,9

300,0

51,2

22,6

44,8

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

a/M nerkosow
A3 2752

a/M nerkosom
BA3 21099

a/M nerkosow

HYNDAI SOLARIS

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

3€MeJ/1bHbIN
y4yacTok

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

77,1

104,6

104,6

30,0

104,6

44.8

36,1

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus



AponbcdoBHa,
3aMecTuTesb

Ha4dalbHWKa oTAena no

oneke u
noneynTenbCTBy
ynpaBfeHUs Mo oneke
M NONevYnTenbCcTBy
[JenaptameHTa
couManbHON 3alUuUThI
HaceneHus
MBaHoBCKkOW 0bnacTtu

cynpyr

JlyyaHckasn
HaTtanbs
EBreHbeBHa,
HaydanbHUK
ynpaBneHus
coumanbHbIX BbINAAT,
KOMNEeHcaumnm u
cybecnanin
[JenaptameHTa
couuanbHOW 3alUuUThI
HaceneHus
MBaHoBCcKkOW obnacTtu

cynpyr

HEeCOBEpPLIEHHOTETHUN
pebeHok

MuryHoBa
CBeTnaHa
MeTpoBHa,

160 125,49

624 815,64

756 087,78

3€eMeNbHbIN
y4acTokK
(cobcTBEHHOCTD,
aonsa - 1/2)
XMU0N AOM
(cobcTBEHHOCTD,
aons - 1/2)

KBapTupa
(cobCcTBEHHOCTD,
aons - 1/2)

KBapTupa
(cobcCcTBEHHOCTDL)

KBapTUpa

(cobcTBEHHOCTD,
ponsa - 1/2)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD,
aons — 33/100)

655,0

66,9

84,4

50,0

84,4

43,6

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

a/M nerkosow - - -
RENAULT LOGAN

- KBapTmpa 84,4 Poccusa



Ha4ya/lbHUK oTAENA

KagapoBoOn n
OpraHmM3auunoHHOM

paboTbl [lenapTameHTa
COLMaNbHOM 3alUnTbI

HaceneHmna

MBaHoBCcKOW 06nacTtu

cynpyr

MycaToBa
HOnusa

AnexkcaHApOBHa,

HayanbHUK
ynpaBJ/ieHns
coumnanbHoOro
obcnyxuBaHus
[JenaptameHTa

coumanbHOM 3aWmThl

HaceneHua

MBaHOBCKOW obnactu

MTnubliHa
HaTanbsa
AnekceeBHa,
HavyanbHUK
MHMOPMaLMOHHO-
aHaIMTUYECKOoro

otaena [lenapTaMeHTa
COLUManNbHOM 3alUnTbI

HaceneHuna

MBaHOBCKOI obnactu

cynpyr

PbhKeHKoBa
CBeTnaHa
BukropoBHa,
HayvanbHUK
ynpasneHus

6roaxeTHOro y4y€eTa “

OTYETHOCTM
JenaptameHTa

couManbHOM 3alnThbI

HaceneHusa

MBaHoBCckOW obnacTtu

83 111,46

985 255,53

2 295 480,9
0

378 056,08

882 613,35

KBapTuMpa
(cobcTBEHHOCTB)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD,
aons — 33/100)

KBapTupa
(cobCcTBEHHOCTDL)

XUON AOM
(cobcTBEHHOCTD,
aons — 1/2)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD,
aons - 1/3)

51,4

43,6

28,9

65,6

66,0

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

a/M nerkosow
MA3JA 3

TpakTtop T-40 AM
Mpuuen 2Mrc-4

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa
KBapTMpa

54,6

44,1

52,4

44,1
52,4

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa



cynpyr

CraxeeBa

Enena FOpbeBHa,
HadanbHWK oTAeNa no
oneke u
noneynTenbCTBy
ynpaBfeHUs Mo oneke
M MOMNe4YnTenbCTBy
[JenaptameHTa
coumnanbHOW 3alUuUThI
HaceneHus
MBaHoBCKkOW 0bnacTtu

Cynpyr

HeCoBEepLUEHHONETHUN
pebeHok

®dunbkuHa

AHHa HukonaeBHa,
3amMecTuTenb
HayanbHWKa
ynpasneHus
coumanbHOro
obcnyxuBaHus
[JenaptameHTa
couManbHOM 3alnThbI
HaceneHus
MBaHoBCKOM obnactu

14 400,00

614 023,56

732 801,28

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD,
aons — 1/3)

3eMeNbHbIN
y4acTok

(cobcTBEHHOCTDL)

KBapTupa
(cobCcTBEHHOCTDL)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTDL)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTDL)

66,0

600,0

64,8

40,2

26,6

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

a/M nerkosom
XOHOA CTPUM

a/M nerkosow
MWHWN COOPER

Mpuuen 81024

XWUON AOM

KBapTupa

KBapTupa

48,0

64,8

64,8

Poccus

Poccus

Poccus



WupsieBa

HaTtanusa
BUKTOpPOBHa,
3aMecTuTenb
HayalbHUKa
ynpaBneHus
NAaHNUPOBAHUA U
rocyAapCTBEHHbIX
3aKynok
[JenaptameHTa
coumnanbHOW 3alUunThI
HaceneHus
MBaHoBCKkOW 0bnacTtu

Lly6uHa

MapuHa
BnagnMunpoBHa,
Ha4yanbHUK
ynpasneHus
NJIaHMpPOBaHUS U
rocyaapCTBEHHbIX
3aKynok
[JenaptameHTa
coumasnbHOM 3awmThl
HaceneHus
MBaHoBCKOM obnactu

466 590,03

656 115,47

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD,
pons — 1/4)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD,
nons — 40/100)

60,4

59,2

Poccus

Poccusa

rapax

24,5

Poccusa



