СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области и его заместителей, руководителей, возглавляющих структурные подразделения Департамента социальной защиты населения Ивановской области, а также членов их семей (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) ЗА ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА

отчество/замещаемая в должность/член го семьи до 20	Деклариро- ванный годовой доход за	принадлежащих на праве собственности довой ход за			Перечень транспортных средств с указанием вида	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании			Сведения об источниках получения средств, за
	2014 год (руб.)	Вид объектов недвижимости	Площад ь (кв. м)	Страна расположе ния	и марки	Вид объектов недвижимост и	Площад ь (кв. м)	Страна расположе ния	счет которых совершена сделка по приобретению
Кабанова Марина Александровна, заместитель начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области	1 041 203,1 7	квартира (собственность)	60,7	Россия	-	_	-	-	-
Скибенко Марина Анатольевна, первый заместитель начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области, статс-секретарь	1 062 057,2 2	квартира (собственность) квартира (собственность, доля – 1/2)	38,8	Россия	-	-	-	-	-
Кокорева Татьяна Валерьевна, первый заместитель начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области	933 565,80	квартира (собственность)	78,2	Россия	а/м легковой RENAULT LOGAN	-	-	-	-

Епринцева Любовь Александровна, заместитель	759 369,77	квартира (собственность, доля – 1/3)	67,6	Россия	-	-	-	-	-
начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области		квартира (собственность)	58,2	Россия					
супруг	729 896,59	земельный участок (собственность)	480,0	Россия	а/м легковой ФОРД ФОКУС	-	-	-	-
		квартира (собственность, доля – 1/3)	67,6	Россия					
		садовый домик (собственность)	22,9	Россия					
несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	67,6	Россия	-
Бекетова Татьяна Валерьевна, заместитель начальника управления бюджетного учета и отчетности Департамента социальной защиты населения Ивановской области	593 558,97	квартира (собственность)	41.3	Россия	-	-	-	-	-
несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	41.3	Россия	-
Воронина Светлана Михайловна, начальник управления по делам семей, воспитывающих детей, Департамента социальной защиты населения	710 474,12	квартира (собственность, доля – 1/2)	41,4	Россия	-	_	-	-	-

Ивановской области									
супруг	125 600,00	квартира (собственность, доля – 1/2)	41,4	Россия	-	-	-	-	-
несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	41,4	Россия	-
Выренкова Ирина Рудольфовна, начальник отдела координации учреждений для детей-сирот и детей,	580 577,93	земельный участок (собственность)	1500,0	Россия	-	-	-	-	-
оставшихся без попечения родителей, управления по опеке и попечительству		жилой дом (собственность)	66,5	Россия					
Департамента социальной защиты населения Ивановской области		квартира (собственность, доля – 33/100)	47,8	Россия					
супруг	758 245,64	квартира (собственность, доля – 33/100)	47,8	Россия	а/м легковой ФОРД ФОКУС	-	-	-	-
Гоморина Тамара Николаевна, начальник отдела ведомственного контроля	777 648,01	квартира (собственность)	36,9	Россия	-	-	-	-	-
Демина Анна Юрьевна, начальник управления по опеке и попечительству Департамента социальной защиты населения Ивановской области	713 754,09	-	-	-	-	-	-	-	-
супруг	-	квартира (собственность)	77,1	Россия	-	-	-	-	-
		гараж	22,4	Россия					

		(собственность)													
несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	77,1	Россия	-						
Жукова Маргарита Адольфовна, начальник управления по опеке и попечительству Департамента социальной защиты населения Ивановской области	861 030,00	гараж (собственность)	55,2	Россия	а/м легковой ГАЗ 2752	квартира	104,6	Россия	-						
супруг	460 801,26	квартира (собственность)	58,9	Россия	-	квартира	104,6	Россия	-						
						земельный участок	30,0	Россия	-						
несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	104,6	Россия	-						
Каракотенко- Любимова Ирина Робертовна,	7 участок (собственность) квартира (собственность, доля – 1/3)	участок	300,0	Россия	-	-	-	-	-						
начальник юридического отдела Департамента социальной защиты								(собственность,	51,2	Россия					
социальной защиты населения Ивановской области		22,6	Россия												
Карташова Ирина Александровна, начальник отдела социальных гарантий Департамента социальной защиты населения Ивановской области	735 445,87	-	-	-	-	квартира	44.8	Россия	-						
супруг	(собстве	662 493,74 квартира (собственность, доля – 1/2)	44,8	44,8 Россия	а/м легковой ВАЗ 21099 а/м легковой	-	-	-	-						
					HYNDAI SOLARIS										
Климова Марина	530 908,79	-	-	-	-	квартира	36,1	Россия	-						

Адольфовна, заместитель начальника отдела по опеке и попечительству управления по опеке и попечительству Департамента социальной защиты населения Ивановской области									
супруг	160 125,49	земельный участок (собственность, доля – 1/2)	655,0	Россия	-	-	-	-	-
		жилой дом (собственность, доля – 1/2)	66,9	Россия					
Лучанская Наталья Евгеньевна, начальник управления социальных выплат, компенсаций и субсидий Департамента социальной защиты населения Ивановской области	624 815,64	квартира (собственность, доля – 1/2)	84,4	Россия	а/м легковой RENAULT LOGAN	-	-	-	-
супруг	-	квартира (собственность)	50,0	Россия	-	-	-	-	-
		квартира (собственность, доля – 1/2)	84,4	Россия					
несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	84,4	Россия	-
Мигунова Светлана Петровна,	756 087,78	квартира (собственность, доля – 33/100)	43,6	Россия	-	-	-	-	-

начальник отдела кадровой и организационной работы Департамента социальной защиты населения Ивановской области		квартира (собственность)	51,4	Россия					
супруг	83 111,46	квартира (собственность, доля – 33/100)	43,6	Россия	-	-	-	-	-
Мусатова Юлия Александровна, начальник управления социального обслуживания Департамента социальной защиты населения Ивановской области	985 255,53	квартира (собственность)	28,9	Россия	а/м легковой МАЗДА З	квартира	54,6	Россия	-
Птицына Наталья Алексеевна, начальник информационно-	2 295 480,9 0			Россия	-	квартира	44,1	Россия	-
аналитического отдела Департамента социальной защиты населения Ивановской области						квартира	52,4	Россия	
супруг	378 056,08	жилой дом (собственность, доля – 1/2)	65,6	Россия	Трактор Т-40 AM Прицеп 2ПГС-4	квартира квартира	44,1 52,4	Россия Россия	-
Рыженкова Светлана Викторовна, начальник управления бюджетного учета и отчетности Департамента социальной защиты населения Ивановской области	882 613,35	квартира (собственность, доля – 1/3)	66,0	Россия	-	-	-	-	-

14 400,00	квартира (собственность, доля – 1/3)	66,0	Россия	а/м легковой ХОНДА СТРИМ	-	-	-	-
614 023,56	земельный участок (собственность)	600,0	Россия	_	-	- 48.0	Россия	-
	квартира (собственность)	64,8	Россия					
	-	-	-	a/м легковой МИНИ COOPER	жилой дом	48,0	Россия	-
				Прицеп 81024	квартира	64,8	Россия	
-	-	-	-	-	квартира	64,8	Россия	-
732 801,28	квартира (собственность)	40,2	Россия	-	-	-	-	-
	квартира (собственность)	26,6	Россия					
	614 023,56	(собственность, доля – 1/3) 614 023,56 Земельный участок (собственность) квартира (собственность)	(собственность, доля – 1/3) 614 023,56 Земельный участок (собственность) квартира (собственность)	(собственность, доля – 1/3) 614 023,56 Земельный участок (собственность) 600,0 Россия квартира (собственность) 64,8 Россия - - - - 732 801,28 квартира (собственность) 40,2 Россия квартира (собственность) 26,6 Россия	(собственность, доля – 1/3) ХОНДА СТРИМ 614 023,56 Земельный участок (собственность) 600,0 Россия - квартира (собственность) 64,8 Россия - а/м легковой мини соорек Прицеп 81024 -	(собственность, доля – 1/3) ХОНДА СТРИМ 614 023,56 Земельный участок (собственность) 600,0 Россия - - Квартира (собственность) 64,8 Россия жилой дом МИНИ СООРЕК Трицеп 81024 квартира - - - - - квартира 732 801,28 квартира (собственность) 40,2 Россия - - квартира 26,6 Россия - - -	(собственность, доля – 1/3) КОНДА СТРИМ 614 023,56 Земельный участок (собственность) 600,0 Россия - <td>(собственность, доля – 1/3) КОНДА СТРИМ 614 023,56 Земельный участок (собственность) 600,0 Россия квартира (собственность) 64,8 Россия жилой дом милой дом мини соорек мини дом мини дом мини дом мини дом мини соорек мини дом ми</td>	(собственность, доля – 1/3) КОНДА СТРИМ 614 023,56 Земельный участок (собственность) 600,0 Россия квартира (собственность) 64,8 Россия жилой дом милой дом мини соорек мини дом мини дом мини дом мини дом мини соорек мини дом ми

Ширяева Наталия Викторовна, заместитель начальника управления планирования и государственных закупок Департамента социальной защиты населения Ивановской области	466 590,03	квартира (собственность, доля – 1/4)	60,4	Россия	-	-	-	-	-
Шубина Марина Владимировна, начальник управления планирования и государственных закупок Департамента социальной защиты населения Ивановской области	656 115,47	квартира (собственность, доля – 40/100)	59,2	Россия	-	гараж	24,5	Россия	-